

داکتر عبدالله:

حکومت در گسترش ناامنی دست ندارد



به دنبال افزایش ناامنی، ولسی جرگه از رییس جمهور افغانستان خواست تا هر چه زودتر نامزد وزارت دفاع را معرفی کند. نمایندگان گفتند حکومت باید پاسخ دهد که امضای موافقتنامه امنیتی با امریکا چه سودی برای امنیت کشور داشته است.

در اثر تازه ترین مورد حمله طالبان بر ولایت فراه در روز شنبه، شاهراه هرات - قندهار شش ساعت به روی ترافیک مسدود شد. براساس اعلامیه وزارت دفاع، چندین عملیات اردو در ولایات کندز، فاریاب، بادغیس و غزنی جریان دارد.

افزایش ناامنی انتقادهای زیادی را برانگیخته و نمایندگان ولسی جرگه در جلسه روز شنبه، ۱۹ نور، گفتند حکومت باید راه حل اساسی برای بهبود وضعیت امنیتی جستجو کند. برخی از نمایندگان گفتند حلقاتی در درون حکومت در گسترش ناامنی به خصوص در شمال افغانستان دست دارند؛ ولی داکتر عبدالله در مراسم رییس اجراییه حکومت «وحدت ملی» روز شنبه در مراسم معرفی رییس دارالانشای شورای وزیران در کابل گفت که این ادعاها واقعیت ندارد و حکومت تا اندازه توان

از امنیت و مال و جان مردم دفاع کنیم، در این فکر باشیم که ناامنی را گسترش دهیم؛ این به هیچ صورت نیست. در همین حال عبدالروف ابراهیمی، رییس ولسی جرگه گفت مردم افغانستان هر روز شاهد خونریزی... ادامه/ص ۵

در برابر مخالفین ایستادگی کرده است. داکتر عبدالله گفت ناامنی در شمال تازگی ندارد: «با تمام مسوولیت خدمت تان به عرض می‌رسانم که هیچ وقت در ذهن تان خطور ندهید، [با] توطیهای در ذهن تان باشد که همه ما که مسوولیت داریم

جراحی در افغانستان؛ ارزان اما بدون امکانات



جراحی در شفاخانه‌های دولتی افغانستان رایگان و در شفاخانه‌های خصوصی نسبت به کشورهای منطقه ارزان تر است. اما بیماران افغان از این خدمات راضی نیستند. جراحان نیز می‌گویند به دلیل نبود سرمایه کافی از تکنولوژی روز محرومند و از شیوه‌های جدید جراحی عقب مانده‌اند. تجربه یک ماه پیش کودک چهارمیش را به شکل سزارین به دنیا آورده، بخیه‌هایش را باز کرده‌اند اما هنوز

شورای امنیت ملی والی پکتیا را از وظیفه سبکدوش کرد

دیروز برگزار گردیده بود، نورالحق علومی وزیر امور داخله گزارش تحقیقات شان را در مورد اظهارات اخیر والی پکتیا در مورد توزیع پول از سوی شورای امنیت ملی به داعش، ارائه کرده است. ارگ ریاست جمهوری در خبرنامه ای گفته است که نورالحق علومی گفته است که پس از تحقیقات در



مورد اظهارات آقای متین هیچگونه مدارک و شواهدی که صحت اظهارات وی را تایید کند، بدست نیاورده است. براساس این خبرنامه، شورای امنیت ملی... ادامه/ص ۵

سلطانی: عدم مجازات عاملین تجاوزات جنسی سبب افزایش این رویداد شده است

گویند، در بسیاری موارد تعیین صد در صد برای بازداشت مجرمین تجاوزات جنسی وجود ندارد و اگر هم آنها دستگیر شوند، با دادن رشوه و یا هم با وساطت افراد با نفوس دوباره آزاد می‌شوند... ادامه/ص ۵

کمیسرین مستقل حقوق بشر افغانستان از حکومت می‌خواهد تا بخاطر جلوگیری از افزایش تجاوزات جنسی بالای زنان و کودکان، عاملین این قضایا محکوم به مجازات شوند. مقامات کمیسرین مستقل حقوق بشر می

مراد: نیروهای افغان در عملیات ها در ولایات مختلف دستاورد های خوب داشته اند

درستیز افغانستان دیروز در نشست خبری در کابل راه اندازی عملیات «بدر» در ولایت های هلمند، بدخشان، قندز، غزنی، زابل و فراه را موفق خواند. مراد گفت که در این جریان... ادامه/ص ۵

وزارت دفاع افغانستان می‌گوید نیروهای امنیتی افغان در جریان عملیات در ولایت های مختلف کشور دستاورد های خوبی داشته اند و به مخالفان مسلح تلفات سنگین جانی و مالی وارد شده است. مراد علی مراد معاون لوی

سنت‌های ناپسند در قندهار؛ مانع ادامه تحصیل دختران در صنوف بالاتر



بسیاری از دانش‌آموزان دختر در ولایت قندهار پیش از فارغ شدن؛ مکتب را ترک می‌کنند. خانواده‌های این دانش‌آموزان به علت سنت‌های ناپسند پیش از فارغ شدن دختران شان از

مکتب مانع رفتن آنان به مکتب می‌شوند. در ولایت قندهار سالانه هزاران دختر تازه به مکتب می‌روند، اما بسیاری از این دختران پیش از فارغ شدن... ادامه/ص ۵

مردان مسلح دو تن را در مسابقه کریکت کشتند

مقامات افغانستان خبر داده اند که مردان مسلح در حمله به یک مسابقه کریکت دو تن را کشتند و ده ها فرد دیگر را با خود بردند. این واقعه در ولایت پکتیا هم مرز با پاکستان رخ داده است.

جنرال زلمی اورباخیل، قوماندان امنیه پکتیا روز شنبه به خبرگزاری اسوشیتد پرس گفت که مردان مسلح روز پنجشنبه به یک مسابقه کریکت حمله کردند و دو تن را کشتند. او گفت که در نتیجه آتشبار مردان مسلح یک افسر پولیس و یک فرد ملکی کشته و پنج تن دیگر... ادامه/ص ۵

جیلانی پوپل رئیس ارگان محلی شد



ولایتی، شهردارها و مسئولان اداری ولایات را به عهده دارد. آقای پوپل که زمستان سال گذشته از سوی آقای غنی به عنوان وزیر مالیه به مجلس نمایندگان معرفی شده بود، از رفتن به مجلس برای... ادامه/ص ۵

قوماندانی امنیه بلخ در بخش امنیتی با کمبود پرسونل روبرو است

قوماندانی امنیه بلخ در بخش امنیتی با کمبود پرسونل روبرو است. سید کمال سادات دیروز در یک نشست خبری در مزار شریف گفت مخالفان مسلح در تلاش انجام فعالیت های تروریستی در نقاط مختلف این ولایت اند. آقای سادات گفت: وزارت داخله افغانستان باید نسبت به این مساله توجه جدی کند. مقام های امنیتی بلخ می‌گویند که نیرو های خاص پولیس این ولایت، پولیس نظم عامه و سایر پرسونل امنیتی این قوماندانی سرگرم نبرد با مخالفین مسلح دولت در بدخشان، قندز و ولایت های همجوار هستند. (رایو آزادی)

سیلاب در فاریاب هشت کشته به جا گذاشت

جمعه شب در پی جاری شدن سیلاب در بخش های از ولایت فاریاب هشت تن کشته شده اند. مسئولین محلی در فاریاب در شمال افغانستان می‌گویند که جمعه شب پس از بارندگی و جاری شدن سیلاب، هشت تن در این ولایت کشته شده اند. رییس شورای ولایتی فاریاب می‌گوید که این سیلاب ها در ولسوالی های بلجراغ و پشتون کوت جاری شده است. عبدالباقی هاشمی رییس شورای ولایتی فاریاب گفته است که هپاتی برای بررسی خسارات مالی در این دو منطقه اعزام شده و قرار است پس از سروری و بررسی های آنها و تثبیت خسارات، جزئیات واقعی خسارات و تلفات این سیلاب ها اعلان شود. در این سیلاب ها پنج تن در ولسوالی بلجراغ و سه تن دیگر در ولسوالی پشتون کوت این ولایت جان باخته اند. (مرکز)

کشف مخفیگاه های سلاح و مواد انفجاری از ولسوالی پغمان کابل

وزارت دفاع ملی کشور از کشف تعداد واسکت انتحاری، مواد انفجاری و مهمات جنگی هنگفت از چند قریه ولسوالی پغمان ولایت کابل خبر داد. در خبرنامه ارسالی این وزارت به خبرگزاری مرکزی آمده است، این مقدار مواد انفجاری از قریه های ارغندی پاین، دوکان‌های عینسو، ملک و دره زرگر ولسوالی پغمان ولایت



کشف مخفیگاه های سلاح و مواد انفجاری از ولسوالی پغمان کابل

کابل به دست آمده‌اند. بر اساس این خبرنامه، از مناطق یاد شده ۱۲ رول فلته انفجاری، ۲ واسکت انتحاری، ۶ شاور کلاشنکوف، ۶ قبضه بم دستی و یک حلقه ماین مقناطیسی به دست آمده اند. مسئولان کندک چهارم لوی اول فرقه ۱۱۱ اردوی در کابل بر اساس راپور کشفی از... ادامه/ص ۵

HUAWEI

HUAWEI Ascend Mate7

Live Once, Live Life
Ultra-slim borderless design with polished metallic feel, specially for your unique style.

1 YEAR WARRANTY

+93(0)786 13 1415 | info@khalidlemar.com
FB.com/Huawei.khalidlemar | www.khalidlemar.com
D-100 - 116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan